



MUNICIPIO DE ACTOPAN HIDALGO
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO DEL 2024

NO.	NÚM. DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SIN INVENTARIO	8 ESCOBAS DE ARAÑA METALICAS DE USO RUDO	8	\$ 275.00	PZA	\$ 2,200.01
2	SIN INVENTARIO	CUCHARA DE ALBAÑIL 12"	1	\$ 255.00	PZA	\$ 255.00
3	SIN INVENTARIO	MAZO DE HULE 16 Oz	1	\$ 117.00	PZA	\$ 117.00
4	SIN INVENTARIO	PLOMO DE LATON #3	1	\$ 369.00	PZA	\$ 369.00
5	SIN INVENTARIO	LLANA LISA 10 REMACHES	1	\$ 155.01	PZA	\$ 155.01
6	SIN INVENTARIO	5 PALAS DERECHAS	5	\$ 269.00	PZA	\$ 1,345.02
7	SIN INVENTARIO	DOS FLEXOMETRO 5M	2	\$ 719.20	PZA	\$ 1,438.40
8	SIN INVENTARIO	2 FLEXOMETROS 7.5M	2	\$ 452.40	PZA	\$ 904.80
9	SIN INVENTARIO	EXTENSION ELECTRICA DE USOS RUDO 5M COLOR NARANJA	1	\$ 65.00	PZA	\$ 65.00
10	SIN INVENTARIO	EXTENSION ELECTRICA DE USOS RUDO 3M COLOR NARANJA	1	\$ 45.00	PZA	\$ 45.00
11	SIN INVENTARIO	12 ESCOBAS DE ARAÑA METALICAS DE USO RUDO	12	\$ 275.00	PZA	\$ 3,300.01
12	SIN INVENTARIO	4 CONOS DE VIALIDAD 90CM CON REFLEJANTE	4	\$ 825.00	PZA	\$ 3,300.01
13	SIN INVENTARIO	2 OXIMETRO DE PULSO PARA DEDO PEDIATRICO	2	\$ 2,065.96	PZA	\$ 4,131.92
14	SIN INVENTARIO	2 OXIMETRO DE PULSO PARA DEDO ADULTO	2	\$ 1,827.00	PZA	\$ 3,654.00
15	SIN INVENTARIO	2 BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO	2	\$ 1,517.36	PZA	\$ 3,034.72
16	SIN INVENTARIO	MONITOR DE SIGNOS VITALES HUMANO MULTIPARAMETROS	1	\$ 65,829.00	PZA	\$ 65,829.00
17	SIN INVENTARIO	4 TERMOMETROS CLINICO DIGITAL	4	\$ 372.36	PZA	\$ 1,489.44
18	SIN INVENTARIO	ESTETOSCOPIO DE PINAR	1	\$ 1,069.06	PZA	\$ 1,069.06

19	SIN INVENTARIO	2 CARRETILLAS LLANTA NEUMATICA 4.5 FT3	2	\$ 1,565.00	PZA	\$ 3,130.00
20	SIN INVENTARIO	2 PALAS DERECHAS	2	\$ 269.00	PZA	\$ 538.00
21	SIN INVENTARIO	MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO	1	\$ 5,200.00	PZA	\$ 5,200.00
22	SIN INVENTARIO	1 ESCALERA CONVERTIBLE 15 C-2287-15	1	\$ 3,637.13	PZA	\$ 3,637.13
23	SIN INVENTARIO	1 ESCALERA CONVERTIBLE 13 C-2287-13	1	\$ 3,350.13	PZA	\$ 3,350.13
24	SIN INVENTARIO	MULTIFUNCIONAL COLOR BLANCO CON AZUL	1	\$ 5,900.00	PZA	\$ 5,900.00
25	SIN INVENTARIO	IMPRESORA COLOR NEGRO	1	\$ 6,300.00	PZA	\$ 6,300.00
26	SIN INVENTARIO	MULTIFUNCIONAL TINTA CONTINUA COLOR NEGRO	1	\$ 8,300.00	PZA	\$ 8,300.00
27	SIN INVENTARIO	COMPUTADORA COLOR NEGRO	1	\$ 15,900.00	PZA	\$ 15,900.00
28	SIN INVENTARIO	COMPUTADORA ENSAMBLE COLOR NEGRO	1	\$ 6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
29	SIN INVENTARIO	COMPUTADORA COLOR NEGRO	1	\$ 10,500.00	PZA	\$ 10,500.00
30	SIN INVENTARIO	MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO	1	\$ 5,500.00	PZA	\$ 5,500.00
31	SIN INVENTARIO	TENAZA MACHIHembradora	1	\$ 3,135.94	PZA	\$ 3,135.94
32	SIN INVENTARIO	COMPUTADORA AIO ,COMPUTADORA COMPLETA (TECLADO CON SERIE 8SSKM1B37550AVLC38302J1, MOUSE CON SERIE 5KM0U87606, Y CARGADOR CON SERIE 8SSA11B48990D2SG3A702LA).	1	\$ 23,024.00	PZA	\$ 23,024.00
33	SIN INVENTARIO	4 DISPENSADORES DE PAPEL AUTOMATICO	4	\$ 14,500.00	PZA	\$ 58,000.00
34	SIN INVENTARIO	1 DISCO ESTADO SOLIDO SSD 1TB	1	\$ 1,250.00	PZA	\$ 1,250.00
35	SIN INVENTARIO	HUB MANHATTAN 4 PUERTOS MAN-162272	1	\$ 150.00	PZA	\$ 150.00
36	SIN INVENTARIO	TRITURADORA	1	\$ 2,500.00	PZA	\$ 2,500.00
37	SIN INVENTARIO	MOUSE USB	1	\$ 190.00	PZA	\$ 190.00
38	SIN INVENTARIO	MOUSE USB	1	\$ 190.00	PZA	\$ 190.00

39	SIN INVENTARIO	TECLADOS COLOR NEGRO	1	\$ 300.00	PZA	\$ 300.00
40	SIN INVENTARIO	TECLADOS COLOR NEGRO	1	\$ 300.00	PZA	\$ 300.00
41	SIN INVENTARIO	EQUIPO DE INYECCION ELECTRONICA GLP P/8 CILINDROS RAM CON TANQUE DE GAS 120 L S/CHASIS	1	\$ 34,716.48	PZA	\$ 34,716.48
42	SIN INVENTARIO	EQUIPO DE GAS CONVENCIONAL PARA 4 CILINDROS MOTOR 2.4 CON TANQUE	1	\$ 24,360.00	PZA	\$ 24,360.00
43	SIN INVENTARIO	MULTIFUNCIONAL EPSON L3250	1	\$ 6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
44	SIN INVENTARIO	MICROFONO CON CABLE Y ALTAVOZ PARA SALA DE ESPERA EN AREA DE RELACIONES EXTERIORES	1	\$ 603.20	PZA	\$ 603.20
45	SIN INVENTARIO	MOTOBOMBA DE 2 PULGADAS	1	\$ 8,492.24	PZA	\$ 8,492.24
46	SIN INVENTARIO	GLUCOMETRO	1	\$ 2,212.70	PZA	\$ 2,212.70
47	SIN INVENTARIO	GLUCOMETRO	1	\$ 2,212.70	PZA	\$ 2,212.70
48	SIN INVENTARIO	GLUCOMETRO	1	\$ 2,212.70	PZA	\$ 2,212.70
49	SIN INVENTARIO	GLUCOMETRO	1	\$ 2,212.70	PZA	\$ 2,212.70
50	SIN INVENTARIO	BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO	1	\$ 2,010.15	PZA	\$ 2,010.15
51	SIN INVENTARIO	BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO	1	\$ 2,010.15	PZA	\$ 2,010.15
52	SIN INVENTARIO	BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO	1	\$ 2,010.15	PZA	\$ 2,010.15
53	SIN INVENTARIO	CAJA DE PLASTICO PARA TRANSPORTAR MEDICAMENTOS	1	\$ 4,588.67	PZA	\$ 4,588.67
54	SIN INVENTARIO	CAJA DE PLASTICO PARA TRANSPORTAR MEDICAMENTOS	1	\$ 4,588.67	PZA	\$ 4,588.67
55	SIN INVENTARIO	CAJA DE PLASTICO PARA TRANSPORTAR MEDICAMENTOS	1	\$ 4,588.67	PZA	\$ 4,588.67
56	SIN INVENTARIO	PALA CUADRADA	1	\$ 245.69	PZA	\$ 245.69
57	SIN INVENTARIO	PALA CUADRADA	1	\$ 245.69	PZA	\$ 245.69
58	SIN INVENTARIO	BIDON (CONTENEDOR DE AGUA CON PROTECCION DE ALUMNIO)	1	\$ 3,520.00	PZA	\$ 3,520.00



59	SIN INVENTARIO	BIDON (CONTENEDOR DE AGUA CON PROTECCION DE ALUMNIO)	1	\$ 3,520.00	PZA	\$ 3,520.00
60	SIN INVENTARIO	BIDON (CONTENEDOR DE AGUA CON PROTECCION DE ALUMNIO)	1	\$ 3,520.00	PZA	\$ 3,520.00
61	SIN INVENTARIO	MULTIFUNCIONAL TINTA CONTINUA DCPT720DW	1	\$ 5,100.00	PZA	\$ 5,100.00
62	SIN INVENTARIO	CAJA FUERTE DIGITAL XE GRANDE	1	\$ 1,810.34	PZA	\$ 1,810.34
63	SIN INVENTARIO	VENTILADOR PEDESTAL 18 PULGADAS	1	\$ 1,250.00	PZA	\$ 1,250.00

